
    

Mesin Penetas Telur Burung Murai Batu Dengan Monitoring Camera ESP32 

Berbasis IoT 

Indah Sulistiyowati 

  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO  

DIREKTORAT RISET DAN PENGABDIAN MASYARAKAT  
Alamat: Jl. Mojopahit 666 B Sidoarjo 61215, Telp. 031-8945444 psw.130, Faks. 031-8949333  

Email: lppm@umsida.ac.id, Website: lppm.umsida.ac.id  

  

 

Surat Keterangan Tidak Plagiat [Kepangkatan]  
  

  

 
Nomor: 568.6/II.3.AU/14.00/C/KET/III/2022 
  

  

Kepada Yth :  

Ibu Indah Sulistiyowati, ST. MT 

Di   

  Tempat  

  

  

Assalamua’alaikum Wr. Wb.           

 

Sehubungan dengan adanya permohonan Surat Keterangan Tidak Plagiat dengan rincian:  

Judul Artikel  : 

 

Nama Pemohon       :   Indah Sulistiyowati / Teknik Elektro 

URL Sinta Pemohon      :   http://sinta.ristekbrin.go.id/authors/detail?id=5996233&view=overview 

 Nama Penulis                     :  

Tujuan                  :   Kepangkatan 

Tujuan Kepangkatan          :   Lektor 

 

Naskah Yang Dimohonkan pengecekan:  

http://dosen.umsida.ac.id/modul/publikasi/filesktp/210400/sktp-10-03-2022%2007:34:39-210400.pdf 

 

Artikel tersebut DAPAT digunakan untuk proses kepangkatan.  
   

Demikian surat keterangan ini kami sampaikan, mohon untuk digunakan sebagaimana mestinya.  

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

http://sinta.ristekbrin.go.id/authors/detail?id=5996233&view=overview
http://dosen.umsida.ac.id/modul/publikasi/filesktp/210400/sktp-10-03-2022%2007:34:39-210400.pdf


sktp-10-03-2022 07_34_39-
210400

by Indah Sulistiyowati, St. Mt

Submission date: 11-Mar-2022 10:10AM (UTC+0700)
Submission ID: 1781599338
File name: sktp-10-03-2022_07_34_39-210400.pdf (1.01M)
Word count: 3339
Character count: 18231



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1





3%
SIMILARITY INDEX

3%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

sktp-10-03-2022 07_34_39-210400
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source


